Estado de Mato Grosso

                        Prefeitura Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                                 AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 1 de 1

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.vilarica.mt.gov.br

AVISO SEGUNDO TERMO ADITIVO Á ARP  N° 021/2020

DO OBJETO: O presente aditivo tem por objeto REAJUSTAR  um percentual de 8,00%   encima do valor

inicialmente pactuado  no Processo Licitatório nº 073/2020  na modalidade Pregão Eletrônico nº 017/2020 ARP

021/2020.   Passando a ser:

EMULSÃO ASFÁLTICA (RL-1C)  R$ 2.824,79 8,00%  R$ 3.050,77

EMULSÃO ASFÁLTICA (RR-2C) R$ 2.895,06 8,00% R$ 3.126,66

DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas

DATA: Vila Rica/MT, 30 de Novembro de 2020.

ASSINANTES:

ABMAEL DA SILVEIRA – PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA – CONTRATANTE

DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO LTDA- 26.917.005/0009-24

mailto:licitavilaricamt@yahoo.com.br
http://www.vilarica.mt.gov.br/